Les faits:

* Disponibles dans une
forme carrée ou rectangu-
laire pour toutes les
formes de table

* Fabrication en tissu doux
100 % polyester, alliant
style et robustesse.

* Disponible dans un large
choix de couleurs

Couleur
!" -
|
Beige Vert Ivoire
Bordeaux Marine Rouge Bleu royal
Blanc Chocolat

M I I La santé n’a jamais été aussi douce
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Spécifications

NAPPE
STYLE#
K6262
K6262/GR
K6262/IV
K6262/MO
K6262/NY
K6262/R
K6262/RB
K7272
K7272/BK
K9090
K9090/BK
K4444/MO-RD
K4444/R-RD
K4444-RD
K5353/MO-RD
K5353/NY-RD
K5353/RB-RD
K5353/R-RD
K6262/I1V-RD
K6262/MO-RD
K6262/NY-RD
K6262/RB-RD
K6262/R-RD
K'7272/GR-RD
K7272/MO-RD
K'7272/NY-RD
K'7272/RB-RD
K7272-RD

SIEGE SOCIAL: 9300 Rue du Parcours, Montreal (Quebec) H1J2Z1Canada

Contactez votre représentant
- des ventes

DIMENSIONS
62"x 62” Carré
62"x 62” Carré
62”x 62” Carré
62”x 62” Carre
62"x 62” Carré
62"x 62” Carré
62"x 62” Carré
T2°X 72" Carré
T2°x 72" Carré
90”x 90” Carré
90”x 90” Carré
44 Rond
44 Rond
44 Rond
55 Rond
53” Rond
5K Rond
53” Rond
62” Rond
62” Rond
62” Rond
62” Rond
62" Rond
T2” Rond
72" Rond
72" Rond
72" Rond
T2” Rond

Egalement disponible sur la
e boutique MIP : store.mipinc.info

COULEUR

Blanc
Vert
Ivoire
Bordeaux
Marine
Rouge
Bleu roi
Blanc
Noir
Blanc
Noir
Bordeaux
Rouge
Blanc
Bordeaux
Marine
Bleu roi
Rouge
Ivoire
Bordeaux
Marine
Bleu roi
Rouge
Vert
Bordeaux
Marine
Bleu roi
Blanc

X R f Rinll &

M I I La santé n’a jamais été aussi douce
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Spécifications

NAPPE
STYLE#
K3535/BE
K3535/BK
K3535/GR
K3535/IV
K3535/MO
K3535/NY
K3535/R
K3535/RB
K4444
K4444/BE
K4444/BK
K4444/CH
K4444/GR
K4444/\V
K4444/MO
K4444/NY
K4444/R
K4444/RB
K5353
K5353/BK
K5353/CH
K5353/GR
K5353/IV
K5353/MO
K5353/NY
K5353/R
K5353/RB
K5371/BE

Contactez votre représentant
. des ventes

DIMENSIONS

35”x 35”
357x 35”
35”x 35
35"x 35”
357x 35”
357x 35”
35”x 35
357x 35”
A4’x 44
A47x 447
A4x 44
A47x 447
AL7x 447
A47x 447
A4x 44
53”x 53”
53”x 53”
53”x 53”
53”x 53”
53"x 53”
53”x 53”
53”x 53”
53"x 53”
53”x 53”
53”x 53”
53"x 53”
53"x 53”
53" T1”

Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square
Square

Egalement disponible sur la

$—= boutique MIP : store.mipinc.info

COULEUR

Beige
Noir
Vert

Ivoire

Bordeaux
Marine
Rouge
Bleu roi

Blanc

Beige
Noir

Chocolat
Vert
Ivoire
Bordeaux
Marine
Rouge
Bleu roi

Blanc
Noir

Chocolat

Vert

Ivoire

Bordeaux
Marine
Rouge

Bleu roi
Beige

XN f Rinflé

M I I La santé n’a jamais été aussi douce
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